ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении из нотариального архива наследственного дела

нотариусу для возобновления производства

Саратовская областная нотариальная палата (СОНП)

Я,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

 ,
(дата рождения (число, месяц, год арабскими цифрами)

 ,
(реквизиты документа, удостоверяющего личность гражданина)

 ,
(страховой номер индивидуального лицевого счета (при наличии)

представляющий интересы 13   ,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) доверителя)

 ,
(дата рождения (число, месяц, год арабскими цифрами)

 ,
(реквизиты документа, удостоверяющего личность гражданина)

  ,
 (реквизиты доверенности)

прошу выдать нотариусу наследственное дело к имуществу

 ,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) наследодателя, дата рождения, дата смерти, номер наследственного дела)

для выдачи свидетельства о праве на наследство (свидетельства о праве собственности на долю

в общем имуществе супругов).

Мне известен нотариус, к какому мне необходимо обратиться, и порядок обращения

для возобновления производства по данному наследственному делу.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных

(в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, уточнение,

обезличивание, распространение, передачу, блокирование и уничтожение)

Саратовской областной нотариальной палатой (г. Саратов, ул. им. Посадского И.Н., д.180/198).

(подпись)  (расшифровка подписи)  (дата)

13 Заполняется в случае обращения представителя физического лица.